
FOTP INVEST ApS

CVR-nr.: 28494939

Korsdalsvej 22
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2023

Finn Olavi Turunen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOTP INVEST ApS
Korsdalsvej 22
2610 Rødovre
e-mailadresse: fotp.privat@gmail.com
CVR-nr.: 28494939
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

GENERELT

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til regnskabsassistance, administration m.v.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som selskabet har til hensigt at beholde til udløb, er klassificeret som anlægsaktiver og måles til dagsværdi.

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.884	-5.850
Resultat af ordinær primær drift		-7.884	-5.850
Andre finansielle indtægter		5.986	112.593
Øvrige finansielle omkostninger		-374.212	-2.698
Ordinært resultat før skat		-376.110	104.045
Skat af årets resultat	1	-983	-23.454
Årets resultat		-377.093	80.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.600
Overført resultat		-494.893	-34.009
I alt		-377.093	80.591

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		482	250
Tilgodehavender i alt		2.482	250
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.492.373	2.877.644
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.492.373	2.877.644
Likvide beholdninger		231.538	361.681
Omsætningsaktiver i alt		2.726.393	3.239.575
AKTIVER I ALT		2.726.393	3.239.575

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.476.593	2.971.486
Forslag til udbytte		117.800	114.600
Egenkapital i alt		2.719.393	3.211.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	5.600
Skyldig selskabsskat		0	22.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	28.489
Gældsforpligtelser i alt		7.000	28.489
PASSIVER I ALT		2.726.393	3.239.575

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.971.486	114.600	3.211.086
Betalt udbytte	0		-114.600	-114.600
Årets resultat	0	-494.893	117.800	-377.093
Egenkapital, ultimo	125.000	2.476.593	117.800	2.719.393

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	22.880
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	983	574
	<u>983</u>	<u>23.454</u>

2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Dagsværdi for børsnoterede værdipapirer og kapitalandele udgør DKK 2.492.373

Årets ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør en udgift på DKK 371.227.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0